
 
 
 

 

 

TORNEO APERTURA COMUNITARIO DE 
FUTBOL  MARACANA 2019 

RESOLUCION NO 10 
COMISION DE PENAS Y SANCIONES 

RESOLUCION No 10, DE JUNIO 15 DE 2019 

 

CONSIDERANDO 

Recurso DE Reposición inter puesto por el equipo EL CAIRO. Referente a la sanción impuesta al jugador 

JHON GRISALES con carnet 35534 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Hecho el debido proceso y escuchadas las partes señor JHON GRISALES capitán del 

equipo EL CAIRO, oficial del partido señor WILSON OLAVE y delegado del equipo EL CAIRO en el encuentro 

con el equipo PASO FC 

ARTICULO SEGUNDO: Este comité toma la decisión de rebajar la sanción impuesta al jugador JHON 

GRISALES con carnet 35534 del equipo EL CAIRO a una fecha de suspensión. 

ARTICULO TERCERO: Esta comisión informa que frente a esta resolución proceden los recursos estipulados 
en el capítulo decimo, articulo cuadragésimo noveno  de la REGLAMENTACION GENERAL DEL TORNEO. 

 
Publíquese, comuníquese y cúmplase 

COMISION DE PENAS Y SANCIONES 

JORGE CRISTANCHO                                                                        HUMBERTO PERALTA 
 

Dada en Bogotá a los 15  días del mes de JUNIO  de 2019 


